
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185343-2013 z dnia 2013-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów

PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST USŁUGA W ZAKRESIE UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W

WALUCIE POLSKIEJ, ZGODNIE Z PONIŻSZYMI WARUNKAMI: 1. Kwota kredytu 391.838,00 zł (słownie trzysta

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset...

Termin składania ofert: 2013-09-23

Zawidów: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w
wysokości 391.838,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne
Numer ogłoszenia: 204861  2013; data zamieszczenia: 04.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 185343  2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w

wysokości 391.838,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie udzielenia

kredytu długoterminowego w walucie polskiej, zgodnie z poniższymi warunkami: 1. Kwota kredytu 391.838,00

zł (słownie trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 00/100). 2.

Przeznaczenie środków: a) 10.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: przebudowa chodnika około 147mb w

części ul. C. Skłodowskiej b) 55.850,00 zł na zadanie inwestycyjne : wykonanie nawierzchni asfaltowej w

części ul. Skłodowskiej około 156 mb c) 30.490,00 zł na zadanie inwestycyjne: roboty dodatkowe związane z

wykonaniem kanalizacji deszczowej w ul. Wierzbowej, Słowackiego, Niepodległości, Młynarskiej w Zawidowie.

d) 23.910,00 zł na zadanie inwestycyjne: odbudowa nawierzchni ulicy Lubańskiej o długości 60m wraz ze

zjazdem na boisko szkolne e) 271.588,00 zł zadanie inwestycyjne: odbudowa nawierzchni ulic o łącznej

długości 0,4238km tj. ulica Szeroka, Zgorzelecka, Tęczowa. 3. Uruchomienie środków kredytu: 1) Wypłata

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185343&rok=2013-09-12


środków w jednej transzy w kwocie 391.838,00 zł w terminie do 5 dni od daty zawarcia umowy. 2) Transza

kredytu uruchomiona będzie przelewem na rachunek bieżący budżetu gminy. 4. Spłata kredytu nastąpi w 1

racie rocznej płatnej do 15.10.2019 r. 5. Spłata kwoty odsetek od kredytu wykorzystanego  po uruchomieniu

kredytu w okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca, począwszy od stycznia 2014r. 6.

Odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanego kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane

będą od salda kredytu. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, zaś rok

365 dni. 7. Niedopuszczalna jest kapitalizacja odsetek. 8. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana

w stosunku rocznym, według stawki WIBOR 3M powiększonej o marżę banku. O zmianie wysokości

oprocentowania kredytu i dacie wprowadzenia tej zmiany Bank powiadamia Kredytobiorcę pisemnie. Zmiana

wysokości oprocentowania kredytu nie wymaga wypowiedzenia przez Bank umowy kredytu w tej części. 9.

Koszty kredytu stanowią odsetki za okres kredytowania oraz jednorazowa prowizja od udzielonego kredytu,

bez dodatkowych opłat. Odsetki płatne zgodnie z pkt 6 i 7, zaś prowizja jednorazowo po zawarciu umowy. 10.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu, przy jednoczesnym braku

dodatkowych opłat od kwoty niewykorzystanego kredytu. 11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość

przedterminowej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 12. Zamawiający przewiduje możliwość

przesunięcia terminu spłaty rat kredytu ( prolongowanie ) w wyniku trudności finansowych. 13. Prawne

zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 14.

Rozliczenie wykorzystanych środków nastąpi w I kwartale 2014r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.005, 66.11.00.004.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Puławskiej 15,

02515 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107211,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 105342,16



Oferta z najniższą ceną: 105342,16 / Oferta z najwyższą ceną: 105342,16

Waluta: PLN.


